青岛建设监理研究有限公司
滨州分公司文件
JXJLBZ[2015]08号
通  知

各项目监理部：
为认真贯彻落实总公司年会精神，紧密结合我公司实际，经研究，决定开展一次三比九看活动。
请各项目部认真组织学习，抓好落实，迎接检查，争创先进，为公司的发展，做出更大的贡献。
                         青岛建设监理研究有限公司滨州分公司
                         2015年4月23日
认真贯彻总公司年会精神，积极开展三比九看活动
一、指导思想
为认真贯彻落实总公司年会精神，紧密结合分公司工作实际，在分公司上下积极组织开展本次三比九看活动
二、目的意义
通过开展活动，使员工自觉学习业务知识，负责人跟抓管理，将各项规章制度落实到实处，使分公司的各项工作再上一个新台阶，这项活动的开展对分公司具有很好的现实意义和良好长远意义。
三、活动内容
比学习、看技术、看能力、看廉洁；比管理，看资料、看质量、看安全；比落实，看协调，看团结，看服务。
四、时间安排：
2015年4月23日——2016年2月29日

五、组织领导
机关各部门，结合各自的分工，认真组织好这项活动。
六、检查评比
机关人员对各项目部开展活动的情况，及时组织检查，根据表现，活动结束时将评出先进项目部和优秀员工。
七、总结表彰
活动结束时，分公司将组织召开全体员工大会，认真总结活动情况，对评出的先进项目部和优秀员工进行表彰。
青岛建设监理研究有限公司滨州分公司
2014年4月23日